



राष्ट्रीय आयुर्वेद पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिशूर, केरल - 679 531

NATIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR PANCHAKARMA

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531

क्र.मं.2/1/2023- गआपअमं/स्था. project staff

दिनांक: E-9 NOV 2023

Walk-in-interview


The Institute intends to engage services of the following post on contract basis for the **IMR project "Pharmaceutical development and characterization of Karuthamarmanigutika /Shirostodadigitika/tablet"** (for 24 months). The details are given below

Sl. No.	Name of the Post / No. required	Qualification, Experience and age limit	Monthly Remuneration	Date
1.	Senior Research Fellow (Ayurveda) - 01 no.	Essential: M.Pharm Pharmaceutical Science/MSc Chemistry/BAMS from any recognized university. Desirable: 1. MD Rashashashtra 2. Good experience and specialization in Analytical method development and validation (HPLC/HPTLC) 3. Skill in drafting/editing scientific documents/articles/technical reports. 4. Working knowledge of computer applications. Age limit: Not exceeding 35 years as on date of interview	Rs.35,000/- Plus HRA	5.12.2023 Written Test /Interview

Interested candidates fulfilling the essential/desirable qualifications and age limit prescribed above, must report to the above mentioned address on prescribed date for screening, along with duly filled in bio-data form, one recent passport size photograph and original certificates with one set of self attested relevant certificates. The screening procedure will end by 10:30 AM and no candidate will be allowed after 10:00 AM.

General instruction:-

1. The engagement would be purely on contractual basis initially for a period of **6 months** which may be extended or curtailed at the discretion of the competent authority, based on the performance of the selected candidate and co-terminus with the project and there will be no right to claim for continuation or regular appointment.
2. The eligibility of candidates in respect of age will be determined as on date of interview relaxable in the case of SC/ST/OBC as provided for in Govt. of India orders.
3. The format for submission of bio-data may be downloaded from the Council's Website www.ccras.nic.in.
4. The candidates are required to appear written test/Interview. The selected candidate will have to submit Police clearance certificate and an undertaking in the non judicial stamp paper along with the joining report at the time of their joining.
5. The Director (Institute), NARIP, Cheruthuruthy reserves the rights to postpone or cancel the interview, without assigning any reason there off.


डॉ. डी. मधुसूदन
निदेशक (मस्थान)



राष्ट्रीय आयुर्वेद पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिशूर, केरल - 679 531

NATIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR PANCHAKARMA

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531

9 NOV 2023

क्र.सं. 2/1/2023-राजापंअसं/स्था./Outsourcing(General)

दिनांक.

वाक-इन (प्रवेश) साक्षात्कार

संस्थान आईएमआर परियोजना "फार्मास्यूटिकल विकास और कस्ममर्मनिर्गुटिका/शिरोमोदादिगुटिका/ टैबलेट का लक्षण वर्णन" के लिए अनुबंध (24 माह के लिए) के आधार पर निम्नलिखित पद की सेवाएं लेना चाहता है। विवरण नीचे दिया गया है:-

क्र.	पदनाम /आवश्यक संख्या	योग्यता, अनुभव और आयु सीमा	मासिक पारिश्रमिक	तिथि
1.	वरिष्ठ अनुसंधान अध्यापक (आयुर्वेद)/ 01 पद	<p>अनिवार्य: किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय में एम.फार्मा फार्मास्यूटिकल माइंस/एएमएससी केमिस्ट्री/बीएएमएस।</p> <p>वांछित:</p> <ol style="list-style-type: none">एमडी एम शास्त्रविश्लेषणात्मक विधि विकास और सत्यापन (एचपीटीएलसी/ एचपीटीएलसी) में अनुभव और विशेषज्ञतावैज्ञानिक दस्तावेजों/लेखों/तकनीकी रिपोर्टों का समीक्षा तैयार करने/संपादित करने में कौशल।कंप्यूटर अनुप्रयोगों का कार्यसाधक ज्ञान। <p>आयु सीमा: साक्षात्कार की तिथि को 35 वर्ष से अधिक नहीं</p>	र.35000/- एवं एचआरए	05.12.2023 लिखित परीक्षा/ साक्षात्कार

आवश्यक/वांछनीय योग्यताएं और निर्धारित आयु सीमा को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवारों को स्क्रीनिंग के लिए निर्धारित तिथि पर उपयुक्त पते पर रिपोर्ट करना होगा, साथ ही बायोडाटा फॉर्म, एक पासपोर्ट आकार का फोटो और मूल दस्तावेजों के साथ समस्त प्रमाण पत्रों की स्वमत्यापित एक प्रति लाना होगा। स्क्रीनिंग प्रक्रिया सुबह 10:30 बजे समाप्त हो जाएगी और किसी भी उम्मीदवार को सुबह 10:00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी।

सामान्य निर्देश :-

- शुभ्रात में छह महीने की अवधि के लिए कार्य अनुबंध के आधार पर होगा जो चयनित उम्मीदवार के प्रदर्शन और परियोजना की अवधि के आधार पर सक्षम प्राधिकारी के विवेक अनुसार बढ़ाया या घटाया जा सकता है तथा निरंतरता या नियमित नियुक्ति के लिए दावा करने का कोई अधिकार नहीं होगा।
- अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग के मामले में आयु के संबंध में उम्मीदवारों की पात्रता भारत सरकार द्वारा प्रदान की गई छूट के अनुसार साक्षात्कार की तिथि को निर्धारित की जाएगी।
- बायोडाटा जमा करने का प्रारूप परिपत्र की वेबसाइट www.ccras.nic.in में डाउनलोड किया जा सकता है।
- उम्मीदवारों को ऑनलाइन लिखित परीक्षा/ साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना आवश्यक है। चयनित उम्मीदवार को पुलिस का निर्गम प्रमाण पत्र और गैर-न्यायिक स्टॉप पेपर में शपथ पत्र के साथ उपस्थिति प्रतिवेदन प्रस्तुत करना होगा।
- निदेशक (संस्थान), रा.आ.पं.अ.सं., चेरुतुरुत्ति के पास कोई कारण बताए बिना वाक-इन (प्रवेश) साक्षात्कार को स्थगित करने या रद्द करने के अधिकार सुरक्षित हैं।

डॉ. डी. श्रीधर
निदेशक (संस्था)